
 

1 

 

 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 7 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie wniosku o wszcz ęcie post ępowania o nadanie tytułu naukowego 
profesora 

 Na podstawie art. 27 pkt 2 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 882 z późn. zm.) Rada Wydziału Psychologii w głosowaniu 
tajnym (uprawnionych do głosowania: 38 osób; oddano 28 głosów w tym: 27 głosów 
za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się) postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wszczyna się postępowanie o nadanie dr. hab. Michałowi Bilewiczowi, prof. 
UW tytułu naukowego profesora. 

Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Psychologii: A. Rynkiewicz 
 


